- lvii. De prediis²⁰ ab ecclesia²¹ alienatis ecclesie restituendis
 lviii. De quadam seruo qui ad ecclesiam configerat

²⁰ prediis CLSWKNDBV; presidiis RX
²¹ -c- ss C

1

Ex decretis¹ Gelasii pape. Que scripture sint autentice et que apocriphæ²

Post propheticas atque euangelicas et apostolicas³ scripturas quibus⁴ ecclesia catholica⁵ per gratiam Dei fundata est. etiam illud intimandum putauimus quod quamvis uniuersa per orbem catholice ecclesie unus thalamus Christi sit⁶. sancta tamen Romana catholica⁷ et apostolica⁸ ecclesia nullis synodis⁹ constitutis ceteris ecclesiis¹⁰ prelata est. sed euangelica uoce Domini et Saluatoris nostri¹¹ primatum obtinuit. Tu es Petrus, et super hanc petram edificabo ecclesiam meam et cetera. Cui data est etiam¹² societas beatissimi Pauli apostoli¹³ uasis¹⁴ electionis. qui non diuerso sicut heretici¹⁵ garriunt sed uno tempore, uno eodemque die gloriosa morte cum Petro¹⁶ in urbe Roma sub Cesare Nerone agonizans coronatus est. Quamuis¹⁷ aliud fundamentum nemo possit ponere preter id quod positum est. quod est¹⁸ Christus Ihesus. tamen¹⁹ edificationem²⁰ eadem sancta Romana ecclesia post illas ueteris uel noui testamenti quas²¹ regulariter suscepimus etiam suscipi non prohibet scripturas, id est sanctam synodum Nycenam cccxviii patrum mediante Maximo Constantino augusto²², sanctam synodum Ephesinam in qua Nestorius dampnatus est, consensu beatissimi²³ Celestini pape, mediante Cyrino²⁴ Alexandrine sedis antistite et Archadio ab Italia destinato, sanctam synodum Calcedonensem mediante Martiano augusto et Anatholio Constantinopolitano episcopo, in qua Nestoriana et Eutichiana heresis

¹ Decretis CNDBZOH; Decerptis K

² Que - apocr. CKNBVP; De autenticis (autencinis O) et apocrifis (-isis OQ) scripturis in mg. ZOH (H before Ex - pape above), in text Q, with Ex - Gel. following; whole inscr. and rubric before 1.45.2 A

³ atque eu. et ap. CKNPB; et eu. atque ap. ZOA; et ap. atque eu. HQ

⁴ quibus CX²KNBZHA; om. O

⁵ quibus cath. eccl. in mg. X²

⁶ sit LRXSWKNBVPZHOA; sint C

⁷ add. Q (mg.), om. A

⁸ cath. et apost. ss C

⁹ -icis CRKNBPO²; -ocis ZHQA; -is O

¹⁰ cet. eccl. CKNBZOA; ecc. cet. HQ

¹¹ te add. A

¹² etiam CKNBZHQA; om. O

¹³ ss SHQO

¹⁴ corr. fr. uas H

¹⁵ heret- CKNBOHA; herit- Z

¹⁶ petus A

¹⁷ -uis ss C

¹⁸ est C²LXSWKNBPZHOA; om. CR

¹⁹ tamen CRNDBZOHQ; tamen ad K; cum A

²⁰ -ionem CKNBZO²HQ; -ionis O?; -ione A

²¹ post illas ueteris - quas in mg. V

²² augusto CLRS(before Const.)XKNZOHA; augustino W. Nicenam cccxviii - augusto in small cramped script over an erasure C; CL(mg.) add: in qua Arrius hereticus condempnatus est. Sanctam synodum